- 1 -

党字〔2022〕108 号

★

关于调整学校财经工作领导小组及各专门
委员会组成人员的通知

各党总支，各教学单位、各部门：

为进一步加强对学校财经工作的领导，规范学校各类经济

行为，促进学校教育事业健康有序发展，根据学校最新人事变

动情况，经研究决定，对学校财经工作领导小组及各专门委员

会组成人员进行部分调整。具体如下：

一、财经工作领导小组

组 长：张光胜 徐春林

副组长：刘艺、姜绳、段贤勇

成 员：各部门主要负责人

主要职责：

（一）根据国家有关政策法规，结合学校实际情况，综合

协调学校重大财经工作。

- 2 -

（二）健全完善学校财务管理体制、运行机制及各项财经

管理制度，并负责督促落实。

（三）审议学校年度财务预算和预算调整方案、年度预算

执行情况和财务决算。

（四）审议、论证学校重大经济决策、重大支出项目、基

本建设项目及需提交校党委会集体讨论决定的重大经济事项

等。

领导小组办公室设在财务处，由财务处处长任办公室主任。

领导小组办公室负责学校财经相关工作审议事项的受理，负责

对研究意见的组织实施。

二、财经工作各专门委员会

（一）预算管理委员会

主 任：刘艺

成 员：各部门主要负责人

牵头部门：财务处

主要职责：研究制定学校预算管理制度；组织编报学校年

度资金预算草案以及年度决算报告；审议各部门提出的预算调

整方案；组织对各部门预算执行情况开展监督检查与绩效考核。

（二）收费管理委员会

主 任：姜绳

- 3 -

成 员：各二级学院党总支、招生就业处、学生处、后勤

保障处、教务处、继续教育学院、审计处、财务处等部门负责

人

牵头部门：招生就业处、学生处、后勤保障处、财务处

主要职责：研究制定学校各项收费政策和制度；审议校内

各类收费项目及标准；协调解决收费工作中出现的问题并提出

解决方案；组织对收费情况进行绩效考核。

（三）财经咨询委员会

主 任：段贤勇

成 员：钱斌、王文浩、张国政、李立众、叶红辉、许超、

郭琪、邬孝春、曹光华、吴邦雷、宋文、张乃中、施婷婷、缪

玲

牵头部门：审计处

主要职责：对学校财经制度以及财务管理方面的重大问题

进行研究论证，对学校重大财经事项、项目立项进行论证和咨

询，提出合理化建议，为党委和行政决策提供参考。

中共安徽机电职业技术学院委员会

安徽机电职业技术学院

2022 年 12 月 8 日

中共安徽机电职业技术学院委员会办公室 2022 年 12 月 8日印发

共印 2份